CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÂY DỰNG TỔNG HỢP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /2023/TTr-HĐQT          TP. HCM, ngày 14 tháng  4  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt thù lao cho Hội đồng quản trị và

Ban kiểm soát đã chi năm 2022 và kế hoạch 2023

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng

Tổng hợp.

Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt thù lao cho Hội đồng

quản trị và Ban kiểm soát đã chi năm 2022 và kế hoạch 2023 như sau:

1. Thù lao đã chi năm 2022

+ Chủ tịch Hội đồng quản trị; Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám

đốc là: 16 triệu đồng/tháng.

+ Thành viên Hội đồng quản trị; Trưởng Ban kiểm soát là 12 triệu đồng/tháng.

+ Thành viên Ban kiểm soát là 8 triệu đồng/tháng.

+ Thư ký Hội đồng quản trị là 4 triệu đồng/tháng.

2. Kế hoạch chi thù lao năm 2023

+ Chủ tịch Hội đồng quản trị; Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám

đốc là: 16 triệu đồng/tháng.

+ Thành viên Hội đồng quản trị; Trưởng Ban kiểm soát là 12 triệu đồng/tháng.

+ Thành viên Ban kiểm soát là 8 triệu đồng/tháng.

+ Thư ký Hội đồng quản trị là 4 triệu đồng/tháng.

Thù lao của thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát không trực tiếp

tham gia điều hành sản xuất, kinh doanh sẽ được điều chỉnh bằng ½ mức nêu

trên.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Nơi nhận:                    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như trên;                                                                 CHỦ TỊCH

- Lưu.

                    Đặng Nguyên Ân

DỰ THẢO

		2023-03-23T14:53:13+0700
	29BIS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU, P.ĐAKAO, Q.1, TP.HCM
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG TỔNG HỢP